,
PREFEITURA

411 ; 30LONÓPOLE
C ONST R I . IN DO O F UTE - RO

Gabinete do Prefeito

PORTARIA 809/2019GAP Solonópole, 29 de Novembro de 2019.

O Exmo. Senhor Prefeito Municipal de Solonópole, José Webston Nogueira Pinheiro,

no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município de Solonópole,

RESOLVE:

Art. 1° - EXONERAR, a partir de 29 de Novembro de 2019, o(a) Sr.(a) MARIA

ANANIAS DA SILVA, do cargo de PRESIDENTE, integrante da Estrutura Organizacional da

PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE SOLONOPOLE - PREVSOL.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

ieeN
2019.

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE,

CUMPRA-SE.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLONOPOLE, em 29 de Novembro de

José Webston Pinh iro

Prefeito Municipal

ua Dr. ~na —a 330 - Centru - Si CE
GJPJ O7.733 256,0001-57 - pane 88 3518 1211

Site www.solonDoele ce.gosi.br
Fanpage. gprefeituracesolonepole

Caiai no YoutiOe: Prefei:ura de Salooópole